

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2019

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBRO AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 1.1.1.3.1.002.0032-CTA. 0112316714 PAAGES 2018 DEL PERIODO

DE ENERO-JUNIO DEL 2019.



PÓLIZA	UE	FECHA	TIPO DF	NUMERO DF	COMENTARIO	CVE.FINANC.	ID DF	DEBE	HABER	SALDO	M	EDO
001 1.1.1.3.1.002.0032 CTA. 0112316714 PAAGES 2018										0.00		
I-016	001	01-MAR	SPEI	2C4ED4E298C B1B9D	TRANSFERENCIA DE RECURSOS FEDERALES AL INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA, CORRESPONDIENTE AL PROGRAMA FONDO PARA FORTALECER LA AUTONOMIA DE GESTION EN PLANTELES DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR (PAAGES) 2018, REALIZAR PAGO URGENTE	BEBFZ0318	60716	2,999,994.00		2,999,994.00	T	N
E-0154	001	12-MAR	SPEI	033047	DAGOBERTO LÓPEZ MARTINEZ/FAC-A236/LAPTOP/PL 44/CLC 448/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101500		25,000.00	2,974,994.00	P	N
E-0155	001	13-MAR	SPEI	693052	COMERCIALIZADORA Y ABASTECEDORA DE BIENES Y PRODUCTOS PAOMARINA/FAC-3516/AIRE ACONDICIONADO PLANTEL 193/CLC 481/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101618		18,000.00	2,956,994.00	P	N
E-0156	001	13-MAR	SPEI	693067	COMERCIALIZADORA Y ABASTECEDORA DE BIENES Y PRODUCTOS PAOMARINA/FAC-3517/ARCHIVERO PLANTEL 193/CLC 481/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101619		12,150.00	2,944,844.00	P	N
E-0157	001	13-MAR	SPEI	693081	COMERCIALIZADORA Y ABASTECEDORA DE BIENES Y PRODUCTOS PAOMARINA /FAC-3518/PINTURAS PLANTEL 193/CLC 481/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101616		16,100.00	2,928,744.00	P	N
E-0158	001	13-MAR	SPEI	693096	COMERCIALIZADORA Y ABASTECEDORA DE BIENES Y PRODUCTOS PAOMARINA/FAC-3519/TAMBOR PLANTEL 193/CLC 481/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101615		3,750.00	2,924,994.00	P	N
E-0159	001	13-MAR	SPEI	418051	OFIEQUIPOS Y SUMINISTROS DE ANTEQUERA /FAC- 4625/COPIADORA PL 171/CLC 477/PAGGES 2018	BEBFZ0318	101778		15,500.00	2,909,494.00	P	N
E-0160	001	13-MAR	SPEI	418081	PEDRO PABLO GUENDULAIN MENDEZ/FAC-764/MESA DE TRABAJO PL 171/CLC 477/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101776		29,649.99	2,879,844.01	P	N
E-0161	001	13-MAR	SPEI	418104	CLAUDIA ESTHER SORIANO HERNANDEZ/FAC-SANTO3/COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA/ PL 171/CLC 477/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101771		4,849.38	2,874,994.63	P	N
E-0162	001	13-MAR	SPEI	418127	GOTICA COMPUTADORAS S. DE RL DE CV/FAC-58CBF/PC ESCRITORIO PL 112/CLC 467/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101533		50,000.00	2,824,994.63	P	N
E-0163	001	13-MAR	SPEI	418180	DAGOBERTO LÓPEZ MARTINEZ/FAC-A236/LAPTOP/PL 44/CLC 448/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101510		25,000.00	2,799,994.63	P	N
E-0164	001	14-MAR	SPEI	953053	NANCI MACHUCA CARRADA/FAC-156/COMPUTADORA DE ESCRITORIO PL 239/CLC 490/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101600		42,000.00	2,757,994.63	P	N
E-0165	001	14-MAR	SPEI	953074	NANCI MACHUCA CARRADA/FAC-155/PROYECTOR/PL 239/CLC 490/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101598		8,000.00	2,749,994.63	P	N

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2019

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBRO AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 1.1.1.3.1.002.0032-CTA. 0112316714 PAAGES 2018 DEL PERIODO

DE ENERO-JUNIO DEL 2019.

Oaxaca



Gobierno del Estado

PÓLIZA	UE	FECHA	TIPO DF	NUMERO DF	COMENTARIO	CVE.FINANC.	ID DF	DEBE	HABER	SALDO	M	EDO
E-0166	001	14-MAR	SPEI	793024	GOTICA COMPUTADORAS S. DE RL DE CV/FAC-64865B COMPUTADORA ESCRITORIO PL 114/CLC 465/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101525		36,197.99	2,713,796.64	P	N
E-0167	001	14-MAR	SPEI	793038	GOTICA COMPUTADORAS S. DE RL DE CV/FAC-78CAEL/VIDEO PROYECTOR PL 114/CLC 465/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101524		13,801.99	2,699,994.65	P	N
E-0168	001	15-MAR	SPEI	589022	DAGOBERTO LÓPEZ MARTINEZ/FAC-A241/PC ESCRITORI PL 90/CLC 460/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101540		25,000.00	2,674,994.65	P	N
E-0169	001	15-MAR	SPEI	939049	CLAUDIA SALAZAR CRISOSTOMO/FAC-5187C/MINI SPLIT/PL 58/CLC 452/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101497		17,000.00	2,657,994.65	P	N
E-0170	001	15-MAR	SPEI	587020	CLAUDIA SALAZAR CRISOSTOMO/FAC-72C3E9/PANTALLA LED/PL 58/CLC 452/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101499		12,000.00	2,645,994.65	P	N
E-0171	001	15-MAR	SPEI	587034	CLAUDIA SALAZAR CRISOSTOMO/FAC-BBEE9D/LAPTOP/PL 58/CLC 452/PAAAGES 2018	BEBFZ0318	101498		21,000.00	2,624,994.65	P	N
E-0172	001	15-MAR	SPEI	587078	DULCE JIMENEZ MARQUEZ/FAC-6C28D6/LAPTOP PL 265/CLC 496/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101577		34,500.00	2,590,494.65	P	N
E-0173	001	15-MAR	SPEI	587152	ROBERTO LOPEZ CARRASCO/FAC-94B1DF/MICROSCOPIO/PL 265/CLC 496/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101579		9,500.01	2,580,994.64	P	N
E-0174	001	15-MAR	SPEI	587178	DULCE JIMENEZ MARQUEZ/F-6242DD/ESCRITORIO/PL 265/CLC 496/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101573		6,000.00	2,574,994.64	P	N
E-0175	001	15-MAR	SPEI	587204	DAGOBERTO LÓPEZ MARTINEZ/FAC-A236/LAPTOP/PL 44/CLC 448/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101609		5,415.00	2,569,579.64	P	N
E-0176	001	15-MAR	SPEI	587244	DAGOBERTO LÓPEZ MARTINEZ/FAC-A242/PC ESCRITORIO/PL 203/CLC 483/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101610		44,585.01	2,524,994.63	P	N
E-0177	001	15-MAR	SPEI	783045	SOLUCIONES TOTALES EN COMPUTACION DE ANTEQUERA /FAC-81516/PC DE ESCRITORIO/PL 266/CLC 497/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101564		50,000.00	2,474,994.63	P	N
E-0178	001	15-MAR	SPEI	783066	SOLUCIONES TOTALES EN COMPUTACION DE ANTEQUERA S DE RL DE CV/FAC-81516/PC DE ESCRITORIO/PL 266/CLC 497/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101757		50,000.00	2,424,994.63	P	N
E-0179	001	15-MAR	SPEI	783094	GPO. COMMER IMPORT SA DE CV/FAC-A3269 ROYECTOR DIGITAL/PL 15/CLC 440/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101505		15,000.00	2,409,994.63	P	N
E-0180	001	15-MAR	SPEI	783109	GRUPO COMMER IMPORT SA DE CV/FAC-A3271/ARCHIVERO/PL 15/CLC 440/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101507		20,000.00	2,389,994.63	P	N
E-0181	001	15-MAR	SPEI	783123	GRUPO COMMER-IMPORT SA DE CV/FAC-A3270/ESCRITORIO/PL 15/CLC 440/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101508		15,000.00	2,374,994.63	P	N

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2019

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBRO AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 1.1.1.3.1.002.0032-CTA. 0112316714 PAAGES 2018 DEL PERIODO

DE ENERO-JUNIO DEL 2019.

Oaxaca



Gobierno del Estado

PÓLIZA	UE	FECHA	TIPO DF	NUMERO DF	COMENTARIO	CVE.FINANC.	ID DF	DEBE	HABER	SALDO	M	EDO
E-0182	001	15-MAR	SPEI	783163	DAGOBERTO LÓPEZ MARTINEZ/FAC-A248/PC ESCRITORIO/PL 119/CLC 467/PAAGES 2019	BEBFZ0318	101514		49,999.99	2,324,994.64	P	N
E-0183	001	15-MAR	SPEI	644084	MAYORISTAS EN COMPUTO DE ANTEQUERA /FAC-45176/COMPRA DE COMPUTADORA/ PL 78/CLC 455/PAAGES 2019	BEBFZ0318	101496		49,998.00	2,274,996.64	P	N
E-0184	001	15-MAR	SPEI	644150	CRISOFORO GUADALUPE MORALES CRUZ/FAC-998/COMPUTADORA/PL 88/CLC 459/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101548		48,500.00	2,226,496.64	P	N
E-0185	001	15-MAR	SPEI	644171	CRISOFORO GUADALUPE MORALES CRUZ/FAC-999/KIT DE HERRAMIENTAS/PL 88/CLC 459/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101549		1,500.00	2,224,996.64	P	N
E-0186	001	27-MAR	SPEI	644120	ALDO HERNANDEZ VILLAGRANA/FAC-59COFA/ARCHIVERO PL 251/CLC 492/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104223		4,479.52	2,220,517.12	P	N
E-0187	001	27-MAR	SPEI	055036	MARCO ANTONIO HERNANDEZ GARCIA/FAC-5203/EQUIPO DE COMPUTO PL 275/CLC 500/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105763		47,900.00	2,172,617.12	P	N
E-0188	001	27-MAR	SPEI	805020	JOSE LUIS CARLOS BAUTISTA LOPEZ/FAC-FPINO28/LAPTOP/PL 84/CLC 457/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104430		49,999.96	2,122,617.16	P	N
E-0189	001	27-MAR	SPEI	805034	JOSE LUIS CARLOS BAUTISTA LOPEZ/FAC-FPC026/LAPTOP/ PL 05/CLC 438/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104435		49,999.96	2,072,617.20	P	N
E-0190	001	27-MAR	SPEI	805049	JOSE LUIS CARLOS BAUTISTA LOPEZ/FAC-FPN029/COMPUTADORA HP PL 237/CLC 489/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104426		50,000.00	2,022,617.20	P	N
E-0191	001	27-MAR	SPEI	805063	GOTICA COMPUTADORAS SA DE RL DE CV/FAC-548470/PC ESCRITORIO/PL 170/CLC 476/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104434		50,000.00	1,972,617.20	P	N
E-0192	001	27-MAR	SPEI	805078	ALDO HERNANDEZ VILLAGRANA/FAC-D9EAA/PROYECTOR PL 251/CLC 492/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104222		20,520.48	1,952,096.72	P	N
E-0193	001	27-MAR	SPEI	805092	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-E314/LAPTOP PL 110/CLC 462/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103126		14,999.99	1,937,096.73	P	N
E-0194	001	27-MAR	SPEI	805107	HUGO EMMANUEL JIMENEZ ZOZAYA/FAC-216/TORRE DE INTERNET/PL 110/CLC 462/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103130		13,999.99	1,923,096.74	P	N
E-0195	001	27-MAR	SPEI	805125	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-23DBE/PROYECTOR /PL 110/CLC 462/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103131		21,000.00	1,902,096.74	P	N
E-0196	001	27-MAR	SPEI	805141	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-A429/PROYECTOR /PL 172/CLC 478/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103196		45,000.00	1,857,096.74	P	N
E-0197	001	27-MAR	SPEI	805154	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-A430/MESA PL 172/CLC 478/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103195		5,000.00	1,852,096.74	P	N

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2019

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBRO AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 1.1.1.3.1.002.0032-CTA. 0112316714 PAAGES 2018 DEL PERIODO

DE ENERO-JUNIO DEL 2019.



PÓLIZA	UE	FECHA	TIPO DF	NUMERO DF	COMENTARIO	CVE.FINANC.	ID DF	DEBE	HABER	SALDO	M	EDO
E-0198	001	27-MAR	SPEI	805169	WILEBALDO SANDOVAL PEREZ/FAC-A143/MESA PL 255/CLC 494/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103109		30,000.00	1,822,096.74	P	N
E-0199	001	27-MAR	SPEI	805183	WILEBALDO SANDOVAL PEREZ/FAC-A144/MICROFONO/PL 255/CLC 494/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103108		10,000.00	1,812,096.74	P	N
E-0200	001	27-MAR	SPEI	805198	WILEBALDO SANDOVAL PEREZ/REFRIGERADOR/PL 255/CLC 494/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103112		10,000.00	1,802,096.74	P	N
E-0201	001	27-MAR	SPEI	150027	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-A433/COMPUTADORAS/PL 48/CLC 449/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103119		35,000.00	1,767,096.74	P	N
E-0202	001	27-MAR	SPEI	150041	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-A434/MINISPLIT PL 48/CLC 449/PAAGES 2018	BEBFZ0318	103120		15,000.00	1,752,096.74	P	N
E-0203	001	27-MAR	SPEI	150056	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-A431/VENTILADOR/PL 55/CLC 451/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104220		2,000.00	1,750,096.74	P	N
E-0204	001	27-MAR	SPEI	150070	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-A432 PANTALLA TV PL55/CLC 451/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104221		48,000.00	1,702,096.74	P	N
E-0205	001	27-MAR	SPEI	150120	MAGNOLIA CARREÑO PEREZ/FAC-86E539/PUPITRE ESCOLAR PL 80/CLC 456/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104451		40,000.01	1,662,096.73	P	N
E-0206	001	27-MAR	SPEI	150141	MAGNOLIA CARREÑO PEREZ/FAC-41E1A ASPIRADORA/PL 80/CLC 456/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104520		5,000.01	1,657,096.72	P	N
E-0207	001	27-MAR	SPEI	150167	MAGNOLIA CARREÑO PEREZ/FAC-25C925 IMPRESORA/PL 80/CLC 456/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104522		5,000.01	1,652,096.71	P	N
E-0208	001	27-MAR	SPEI	150182	FAC-A2011 MESA TRAPEZOIDAL/PL 142/CLC 470/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104447		50,000.00	1,602,096.71	P	N
E-0209	001	27-MAR	SPEI	150196	COMPUTACION AL MAXIMO SA DE CV /FAC-A8639 COMPUTADORAS PL 27/CLC 444/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104436		50,000.00	1,552,096.71	P	N
E-0210	001	27-MAR	SPEI	777020	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-C08D3 COMPUTADORA/PL 137/CLC 469/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104620		50,000.00	1,502,096.71	P	N
E-0211	001	27-MAR	SPEI	777037	VICTOR MANUEL MOTA HILARIO/FAC-504 MANTENIMIENTO A PC/PL 244/CLC 491/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104624		25,000.00	1,477,096.71	P	N
E-0212	001	27-MAR	SPEI	777052	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-190BC/PROYECTOR/PL 223/CLC 485/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104631		36,000.00	1,441,096.71	P	N
E-0213	001	27-MAR	SPEI	777066	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC-FF06 MICROFONO/PL 223/CLC 485/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104630		4,000.00	1,437,096.71	P	N

**GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2019**

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBRO AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 1.1.1.3.1.002.0032-CTA. 0112316714 PAAGES 2018 DEL PERIODO

DE ENERO-JUNIO DEL 2019.



PÓLIZA	UE	FECHA	TIPO DF	NUMERO DF	COMENTARIO	CVE.FINANC.	ID DF	DEBE	HABER	SALDO	M	EDO
E-0214	001	27-MAR	SPEI	777081	JOSE FRANCISCO LOPEZ SOTO/FAC- 3EF2D IMPRESORA MULTIFINCONAL/PL 223/CLC 485/PAAGES 2018	BEBFZ0318	104632		10,000.00	1,427,096.71	P	N
E-0215	001	27-MAR	SPEI	777113	FRANCISCO JAVIER CRUZ VASQUEZ/FAC-A4478 COMPUTADORAS/PL 253/CLC 493/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105688		50,000.00	1,377,096.71	P	N
E-0216	001	27-MAR	SPEI	777128	GOTICA COMPUTADORAS S. DE RL DE CV/FAC-3595/COMPUTADORAS PL 111/CLC 463/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105709		50,000.00	1,327,096.71	P	N
E-0217	001	27-MAR	SPEI	777142	ADELA HERNANDEZ AZAMAR/FAC-103 COMPUTADORAS PL 257/CLC 495/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105715		34,599.99	1,292,496.72	P	N
E-0218	001	27-MAR	SPEI	777157	ADELA HERNANDEZ AZAMAR/FAC-104 VENTILADORES PL 257/CLC 495/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105718		15,400.00	1,277,096.72	P	N
E-0219	001	27-MAR	SPEI	777197	COMERCIALIZADORA Y ABASTECEDORA DE BIENES Y PRODUCTOS PAOMARINA SA DE CV/FAC-3526 PUPITRE ESCOLAR PL 04/CLC 437/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105724		50,000.00	1,227,096.72	P	N
E-0220	001	27-MAR	SPEI	777218	JESUS RUIZ MARTINEZ/FAC-525 MICROSCOPIOS PL 64/CLC 453/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105731		50,000.00	1,177,096.72	P	N
E-0221	001	27-MAR	SPEI	024020	MARCO ANTONIO HERNANDEZ GARCIA/FAC-5205 HOJAS BLANCAS PL 275/CLC 500/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105761		450.00	1,176,646.72	P	N
E-0222	001	27-MAR	SPEI	024034	MARCO ANTONIO HERNANDEZ GARCIA/FAC-500 BOCINA PL 275/CLC 500/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105765		1,650.00	1,174,996.72	P	N
E-0223	001	27-MAR	SPEI	024074	GRUPO COMMER-IMPORT /FAC-A3288/COMPUTADORA PL 233/CLC 488/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101787		47,500.00	1,127,496.72	P	N
E-0224	001	27-MAR	SPEI	024088	GRUPO COMMER-IMPORT /FAC-A3287 NO BREAK/PL 233/CLC 488/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101788		2,500.00	1,124,996.72	P	N
E-0225	001	27-MAR	SPEI	024109	TORRES BATIZ PACIFICO SA DE CV /FAC-1369 SILLA PALETA PL 29/CLC 445/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101799		50,000.00	1,074,996.72	P	N
E-0226	001	27-MAR	SPEI	024124	GRUPO COMMER-IMPORT SA DE CV /FAC-A3296 MINI SPLIT PL 205/CLC 484/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101808		37,500.00	1,037,496.72	P	N
E-0227	001	27-MAR	SPEI	024138	GRUPO COMMER-IMPORT SA DE CV /FAC-A3283 DISPENSADORES PL 205/CLC 484/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101809		12,500.00	1,024,996.72	P	N
E-0228	001	27-MAR	SPEI	024153	JUANA QUEVEDO PULIDO/FAC - 1039 COMPUTADORAS PL 226/CLC 486/PAGGES 2018	BEBFZ0318	101817		40,000.00	984,996.72	P	N
E-0229	001	27-MAR	SPEI	024167	JUANA QUEVEDO PULIDO/FAC-1040 PROYECTOR PL 226/CLC 486/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101819		10,000.00	974,996.72	P	N
E-0230	001	27-MAR	SPEI	024182	GOTICA COMPUTADORAS /FAC-482 VIDEO PROYECTOR PL 201/CLC 482/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101822		13,000.00	961,996.72	P	N
E-0231	001	27-MAR	SPEI	024196	GOTICA COMPUTADORAS /FAC-F42E9 COMPUTADORA PL 201/CLC 482/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101824		37,000.00	924,996.72	P	N

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2019

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBRO AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 1.1.1.3.1.002.0032-CTA. 0112316714 PAAGES 2018 DEL PERIODO
DE ENERO-JUNIO DEL 2019.



PÓLIZA	UE	FECHA	TIPO DF	NUMERO DF	COMENTARIO	CVE.FINANC.	ID DF	DEBE	HABER	SALDO	M	EDO
E-0232	001	27-MAR	SPEI	024221	ROBERTO LOPEZ CARRASCO/FAC-CD547 SERVICIO DE LIMPIEZA DE AULAS PL 168/CLC 475/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101857		300.00	924,696.72	P	N
E-0233	001	27-MAR	SPEI	024242	ROBERTO LOPEZ CARRASCO/FAC- BEC29 SOPORTE UNIVERSAL/ PL 168/CLC 475/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101859		2,700.00	921,996.72	P	N
E-0234	001	27-MAR	SPEI	024263	ROBERTO LOPEZ CARRASCO/FAC-32FD1 PC ESCRITORIO/PL 168/CLC 475/PAGGES 2018	BEBFZ0318	101860		37,200.00	884,796.72	P	N
E-0235	001	27-MAR	SPEI	024294	ROBERTO LOPEZ CARRASCO/FAC-444A66 VIDEOPROYECTOR/PL 168/CLC 475/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101861		9,800.00	874,996.72	P	N
E-0236	001	27-MAR	SPEI	975063	ELECTRONICA COMPUTACION TELECOMUNICACIONES Y OFICINA DE OAXACA /FAC- CA26385 VIDEO PROYECTOR PL 269/CLC 498/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101931		9,512.00	865,484.72	P	N
E-0237	001	27-MAR	SPEI	975084	ELECTRONICA COMPUTACION TELECOMUNICACIONES Y OFICINA DE OAXACA/FAC-CA26384 COMPUTADORA PL 269/CLC 498/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101932		40,484.00	825,000.72	P	N
E-0238	001	27-MAR	SPEI	975105	ROBERTO LOPEZ CARRASCO/FAC-77FACAA MUEBLE COMPUTADORA PL 51/CLC 450/PAAGES 2018	BEBFZ0318	102041		6,300.00	818,700.72	P	N
E-0239	001	27-MAR	SPEI	975126	ROBERTO LOPEZ CARRASCO/FAC-44607 BOCINAS PL 51/CLC 450/PAAGES 2018	BEBFZ0318	102042		3,499.98	815,200.74	P	N
E-0240	001	27-MAR	SPEI	975147	ROBERTO LOPEZ CARRASCO/FAC-6859E PC ESCRITORIO/PL 51/CLC 450/PAAGES 2018	BEBFZ0318	102043		40,200.00	775,000.74	P	N
E-0241	001	27-MAR	SPEI	975188	PERFILES Y TUBULARES ZARATE /FAC-99844 VARILLA PL 150/CLC 471/PAAGES 2018	BEBFZ0318	102057		34,000.00	741,000.74	P	N
E-0242	001	27-MAR	SPEI	975209	PERFILES Y TUBULARES ZARATE /FAC-94843 CEMENTO PL 150/CLC 471/PAAGES 2018	BEBFZ0318	102056		16,000.00	725,000.74	P	N
E-0243	001	28-MAR	SPEI	436030	JOSE LUIS CARLOS BAUTISTA LOPEZ/FAC-FPINO27 LAPTOP PL 189/CLC 480/PAAGES 2018	BEBFZ0318	106799		49,999.96	675,000.78	P	N
E-0244	001	28-MAR	SPEI	436044	VERONICA GUERRERO CALVA/FAC-2708 COMPUTADORA PL 270/CLC 499/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101866		50,000.00	625,000.78	P	N
E-0245	001	28-MAR	SPEI	436058	JOSE LUIS CARLOS BAUTISTA LOPEZ/F-FPIN 030 COMPRUTADORA PL 154/CLC 472/PAAGES 2018	BEBFZ0318	105771		50,000.00	575,000.78	P	N
E-0246	001	28-MAR	SPEI	436073	JORGE PABEL CABALLERO PASCUAL /FAC-451 LAVATRASTES PL 20/CLC 443/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101871		400.00	574,600.78	P	N
E-0247	001	28-MAR	SPEI	436087	GOTICA COMPUTADORAS/FAC-BDA681 KIT DE HERRAMIENTAS/PL 20/CLC 443/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101872		300.00	574,300.78	P	N
E-0248	001	28-MAR	SPEI	436102	SERGGI COMERCIALIZADORA /FAC-1702/PL 20/CLC 443/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101880		6,399.99	567,900.79	P	N

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2019

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBRO AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 1.1.1.3.1.002.0032-CTA. 0112316714 PAAGES 2018 DEL PERIODO

DE ENERO-JUNIO DEL 2019.

Oaxaca



Gobierno del Estado

PÓLIZA	UE	FECHA	TIPO DF	NUMERO DF	COMENTARIO	CVE.FINANC.	ID DF	DEBE	HABER	SALDO	M	EDO
E-0249	001	28-MAR	SPEI	436116	SERGGI COMERCIALIZADORA /FAC-1703 HORNO DE MICROONDAS/PL 20/CLC 443/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101874		11,500.00	556,400.79	P	N
E-0250	001	28-MAR	SPEI	436130	GOTICA COMPUTADORAS /FAC-AA4737 SILLA PALETA PL 20/CLC 443/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101875		16,400.00	540,000.79	P	N
E-0251	001	28-MAR	SPEI	436145	GOTICA COMPUTADORAS /FAC-65ED07 REFRIGERADOR PL 20/CLC 443/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101877		14,999.99	525,000.80	P	N
E-0252	001	28-MAR	SPEI	436166	JULIO ALBERTO CATALAN REYES/FAC-19 IMPREMEABILIZANTE PL 86/CLC 458/PAAGES 2018	BEBFZ0318	106815		49,909.00	475,091.80	P	N
E-0253	001	28-MAR	SPEI	436181	PEDRO PABLO GUENDULAIN MENDEZ/FAC-778 ARHIVERO PL37/CLC 447/PAAGES 2018	BEBFZ0318	101999		4,100.00	470,991.80	P	N
E-0254	001	28-MAR	SPEI	436195	PEDRO PABLO GUENDULAIN MENDEZ/FAC-777 ESCRITORIO PL 37/CLC 447/PAAGES 2018	BEBFZ0318	102001		45,899.99	425,091.81	P	N
E-0255	001	28-MAR	SPEI	511030	JULIO CESAR JIMENEZ MENDOZA/FAC-F98F7C ELABORACION DE PROTECCIONES PL 31/CLC 446/PAAGES 2018	BEBFZ0318	106805		50,000.00	375,091.81	P	N
E-0256	001	28-MAR	SPEI	839020	GOTICA COMPUTADORAS /FAC-9589CO COMPUTADORA PL 228/CLC 487/PAAGES	BEBFZ0318	107626		19,526.00	355,565.81	P	N
E-0257	001	28-MAR	SPEI	839035	GOTICA COMPUTADORAS /FAC- 50D3D5 TELEVISIÓN PL 228/CLC 487/PAAGES 2018	BEBFZ0318	107628		30,474.00	325,091.81	P	N
E-0258	001	28-MAR	SPEI	265031	SOLUCIONES COMPU INK /FAC-398 PL 16/CLC 441/PAAGES 2018	BEBFZ0318	107776		50,000.00	275,091.81	P	N
E-0259	001	28-MAR	SPEI	265072	KRYSTOFER RIOS MARTINEZ/FAC-A102/PL 19/CLC 442/PAAGES 2018	BEBFZ0318	107784		25,000.00	250,091.81	P	N
E-0260	001	28-MAR	SPEI	265129	KRYSTOFER RIOS MARTINEZ/FAC-A101/PL 120/CLC 468/PAAGES 2018	BEBFZ0318	107810		50,000.00	200,091.81	P	N
E-0261	001	28-MAR	SPEI	620045	NEGOSOFT SA DE CV/FAC-A16856/PL 166/CLC 474/PAAGES 2018	BEBFZ0318	107798		24,999.39	175,092.42	P	N
E-0262	001	29-MAR	SPEI	801039	NORA FABIOLA REYES RAMIREZ/FAC-47E7404 PL 11/CLC 439/PAAGES 2018	BEBFZ0318	107812		25,000.00	150,092.42	P	N
E-0263	001	29-MAR	SPEI	303040	FRANCISCO JAVIER CRUZ VASQUEZ/FAC-A4501/PL 116/CLC 466/PAAGES 2018	BEBFZ0318	107793		39,750.00	110,342.42	P	N
E-0264	001	29-MAR	SPEI	970028	FRANCISCO JAVIER CRUZ VASQUEZ/FAC-A4502/PL 98/CLC 461/PAAGES 2018	BEBFZ0318	107789		50,000.00	60,342.42	P	N
E-0265	001	29-MAR	SPEI	970028	EDUARDO BLAS VASQUEZ/FAC-A6749COMPRA DE MINI SPLIT/PL 70/CLC 501/PAAGES 2018				50,000.00	10,342.42	L	N
E-0266	001	29-MAR	SPEI	619035	HERMINDA FERNANDEZ ANTON/FAC-C4205/PL 116/CLC 466/PAAGES 2018	BEBFZ0318	107794		10,250.00	92.42	P	N
E-0171	001	03-MAY	SPEI	097020	REINTEGRO DE SALDO PAAGES 2018				91.00	1.42	L	N

**GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2019**

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBRO AUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 1.1.1.3.1.002.0032-CTA. 0112316714 PAAGES 2018 DEL PERIODO

DE ENERO-JUNIO DEL 2019.



PÓLIZA	UE	FECHA	TIPO DF	NUMERO DF	COMENTARIO	CVE.FINANC.	ID DF	DEBE	HABER	SALDO	M	EDO
E-0172	001	03-MAY	SPEI	097036	SEFIN / REINTEGRO DE SALDO NO EJERCIDO DEL PAAGES 2018				1.42	0.00	L	N
Subtotal								2,999,994.00	2,999,994.00			
Total								2,999,994.00	2,999,994.00			